

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Alfred Krämer  
Fahrzeug & Metallbau  
Im Gewerbegebiet 4  
54552 Üdersdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220102695  
Kundennr.: 11014  
Datum: 31. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220103443 vom 31.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 20274 |                 | <b>Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm</b><br>Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160<br>Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW<br>Versandgewicht: 0,32 kg                                                                            | 2     | Stück   | 4,15                                | 8,30          |
| 2    | 40501 |                 | <b>Sikaflex-221i schwarz, 300 ml</b><br>SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff,<br>schwarz, 300 ml Kartusche<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,76 kg                                                                                                                   | 4     | Stück   | 6,07                                | 24,28         |
| 3    | 11008 |                 | <b>SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. B, 750 kg</b><br>SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. B, 750 kg,<br>Auflagemaß: 1200 mm, Flanschmaß: 1620 mm,<br>Achsrrohr: Vkt. 60 mm, Radanschluss: 100/4,<br>ET: 20-35, inklusive 8 Kegelbundschrauben<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 26,68 kg | 1     | Stück   | 170,00                              | 170,00        |
| 4    | 665   |                 | <b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 50 kg</b>                                                                                                                                                                                                                                                        | 1     | Stück   | 20,00                               | 20,00         |
|      |       |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>222,58</b> |
|      |       |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |         | 19% MwSt.                           | 42,29         |
|      |       |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>264,87</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,76



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220102695

### Lief. an Adresse

Alfred Krämer  
Fahrzeug & Metallbau  
Im Gewerbegebiet 4  
54552 Üdersdorf  
Deutschland